
Struttura Territoriale Lombardia
Via Corradino D'Ascanio, 3 - 20142 Milano - T [+39]  02826851 - F [+39]  0282685501
Pec anas.lombardia@postacert.stradeanas.it - www.stradeanas.it

Anas S.p.A. - Gruppo Ferrovie dello Stato Italiane
Società con socio unico soggetta all'attività di direzione e coordinamento di Rete Ferroviaria Italiana S.p.A.
e concessionaria ai sensi del D.L. 138/2002 (convertito con L. 178/2002)
Sede Legale: Via Monzambano, 10 - 00185 Roma - T [+39] 06 44461 - F [+39] 06 4456224
Pec anas@postacert.stradeanas.it 
Cap. Soc. € 2.269.892.000,00 - Iscr. R.E.A. 1024951 - P.IVA 2133681003 - C.F. 80208450587

ALL' A.C.I. DI MILANO

ALLA S.O.R.E.U. 118/C.O.E. URGENZA 118

ALLA FEDERAZIONE AUTOTRASPORTATORI ITALIANI COMO LECCO

AL COMANDO DEI CARABINIERI DI BERGAMO

AL COMANDO PROVINCIALE CARABINIERI DI BERGAMO

ALLA LEGIONE CARABINIERI LOMBARDIA

AL COMUNE DI BONATE SOPRA

AL COMUNE DI DALMINE

AL COMUNE DI MAPELLO

AL COMUNE DI PONTE SAN PIETRO

ALLA SEZIONE DI POLIZIA DI STRADALE DI BERGAMO

ALLA PREFETTURA DI BERGAMO

ALL' AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI BERGAMO

ALLA PROVINCIA DI BERGAMO

ALLA REGIONE LOMBARDIA DIREZIONE INFRASTRUTTURE TRASPORTI E MOBILITA SOSTENIBILE

A VINCENZO ANGRISANO

A MAURO DE MARCHI

AL JUAN ANTONIO DURANTE

A GIUSEPPE ANTONIO SGRO

ALL' IMPRESA SAFITAL S.R.L.

ALLO ANDREA POGLIAGHI

ALLA POLIZIA LOCALE DI BONATE SOTTO

AL COMUNE DI BONATE SOTTO

OGGETTO
Proroga, fino al giorno 02/10/2022, dell'Ordinanza n. 630/2022/MI Prot. CDG-0664812-U con
oggetto:

Cantiere - Interventi su sovrastruttura stradale e pavimentazione

* Tratta SS 342 DIR/A ASSE INTERURBANO DI BERGAMO dal km 1+700 al km 1+500, Carreggiata
direzione Bergamo, Corsie: di marcia, di sorpasso, Chiusura alternata, Provvedimenti:
restringimento carreggiata destra 



Con riferimento all'oggetto, si trasmette l'Ordinanza n. 644/2022/MI



ORDINANZA N. 644/2022/MI

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE

VISTO

Vista l'Ordinanza Prot.CDG-0664812-U del 27/09/2022
Sentito il parere favorevole Responsabile Area Gestione Rete
Sentito il parere favorevole Capo Centro

CONSIDERATO

Le difficoltà operative all'installazione del nuovo giunto di dilatazione

ORDINA

La Proroga dell'Ordinanza n.630/2022/MI fino al giorno 02/10/2022

RESPONSABILE STRUTTURA TERRITORIALE
( NICOLA PRISCO )

SIGNATURE 











Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2022-09-30T12:32:50+0200
	Nicola Prisco


		2022-09-30T12:36:39+0200
	protocollo




